


ST. JAKOB 2025
150-års jubileum, St. Jimpro, ordinasjon og avskjeder. I tillegg
til kjente tradisjoner og aktiviteter, var 2025 fullt av spesielle
anledninger og minneverdige øyeblikk. Mange St. JaKopper
er delt ut til frivillige som har trådd ut av tjeneste, samtidig
som vi aldri har tatt imot flere nye frivillige.

Dette og mye mer er noe av det man kan lese om i denne
årsrapporten, organisert etter aktiviteter og med statistikk og
tall nederst.

St. Jakob - Ung kirke, midt i byen
Vi bygger fellesskap

Vi skaper kultur
Vi søker Gud



Gudstjeneste på søndager kl. 19:00 er hjerteslaget i St. Jakob. I løpet av
2025 hadde vi 39 gudstjenester med i snitt 178 deltakere på hver.

Gudstjenestene i St. Jakob følger en rytme med vanlige gudstjenester og,
hver fjerde uke, “Helt enkelt-gudstjeneste”. Denne gudstjenesten har en noe
enklere liturgi og musikalsk uttrykk. I tillegg har vi jevnlig tema-gudstjenester;
viktige fellesprosjekt for menigheten og muligheter til å ønske nye
velkommen! 

I 2025 har vi hatt gjensyn med et par gamle slagere, nemlig “Coldplay” og
“Harry Potter”. På sistnevnte var mer enn 70 frivillige engasjert og vi satte ny
rekord med nærmere 550 deltakende. Veldig gøy! Vi har også markert
spesielle begivenheter som ordinasjon, lysmesse og allehelgenssøndag.

Bak alt av gudstjenester i St. Jakob står et fantastisk lag av frivillige. Frivillig-
koordinator-teamet organiserer frivillige til tjeneste i vertskap, i band, som
medliturger, som quizmastere og teknikere på lyd, lys og bilde. Etter 10 år ble
gudstjenestekomitéen, som tidligere har jobbet med innhold på gudstjenester
takket av, og denne oppgaven gitt videre til smågruppene. 

I ett år med mye utskiftning blant prestene har også frivillige gjort en
ekstraordinær jobb for å gjennomføre gudstjenester og legge til rette for
vikarer. Særlig takk til dem! 

GUDSTJENESTELIV



STUDENTLUNSJ
ST. JAKOR
KAFÉ JAKOB
STRIKKEKLUBB
ST. JAKANTORIET
SWINGKURS
ST. JAKOB FK

UNGE
VOKSNE

Studentlunsj er et diakonalt tilbud rettet mot studenter. Hver fredag åpnes kirken
som lesesal fra kl. 08.00 til 15.00, og kl. 12.00 serveres det varm lunsj. Dagen
inkluderer mulighet for å delta i formiddagsbønn, med sang, lystenning og stillhet.
Studentlunsj er tilknyttet Ynglingen KFUK-KFUM, og tilbudet opplever stadig
økende interesse.

Flere beskriver fredagen som ukens mest produktive dag. Lunsjbuffeten er et
kjærkomment og rimelig tilbud i en periode der mange har stram økonomi,
samtidig som den gir rom for fellesskap og nye bekjentskaper i en studiehverdag
som kan være ensom til tider. Noen tar også turen innom kjøkkenet for en uformell
prat, og flere studenter avtaler samtaler med studentpresten også utenom selve
arrangementet.

Oppmøtet har i løpet av året variert fra 57 studenter i roligere perioder til hele
135 i høysesong, noe som markerer ny besøksrekord. Medlemstallet er økende,
særlig når eksamensperioder nærmer seg. Ved høyt oppmøte oppstår det naturlig
kø under serveringen, men dette tar vi som et hyggelig tegn på at folk trives!

STUDENTLUNSJ

En stor takk rettes til alle frivillige som bidrar til gjennomføringen av studentlunsj:
Mona Ådland, Solveig Lyngtun, Reidun Oanaes Andersen, Bjørg Holte Simonsen,
Kjersti Iversen, Åse Sørheim, Anicken Smith Huun. De fleste er pensjonister fra K-
Forum og Ynglingeakademiet, og gir uttrykk for at det oppleves meningsfullt å
bidra til noe positivt for unge. Møtet mellom generasjoner beskrives som både
verdifullt og berikende – for alle parter.



St. JaKor er en viktig fellesskapsbygger i St. Jakob. Det er vårt lavterskel kor for
unge voksne, med øvelser annenhver torsdag og jevnlige opptredener på
interne og eksterne arrangement. 

St. JaKor har i år feiret 5 år som kor og er “still going strong”! Med et solid
styre, gode frivillige krefter og god organisering er koret fremdeles en viktig
møteplass for folk som vil synge og bli kjent med nye. Guro Topphol er med som
vår rutinerte og dyktige dirigent, og det er vi svært takknemlige for!

Det var mange fine opptredener i 2025, på konserter og gudstjenester innad i
St. Jakob. I tillegg til de faste opptredenene i bybildet, på Fløyen første
søndag i advent og i Johanneskirken på 17. mai. Vel gjennomført, også i år!

Vi satser friskt på 5 nye år!

ST. JAKOR

Særlig takk til de i St.JaKors styre 
som ble takket av i mai:

Ingeborg Bergseng
Alma Leah
Elena Giske
Bjørnar Bukholm



Det var mange som fikk seg en “aha-opplevelse” når en såg hvor mye søppel
som ligger langs vannkanten og i skog og mark. Fiksekvelden var et tilbud
der du kunne komme med slitte klær/sko/ting, for så å få hjelp til å reparere
eller redesigne, slik at det blei brukende igjen. Glokalgruoppen har i år,
igjen, deltatt under TV-aksjonen med å dele ut bøsser og kart til de som ville
gå. De lagde også vafler til gjengen når de kom tilbake med bøssene sine. 
Glokalgruppen har i år gjennomført valg av nytt misjonsprosjekt, som
menigheten fikk være med å stemme fram. Valget landet på Himalpartner.

GLOKALGRUPPEN

2025 har det blitt arrangert et
swingkurs i måneden. Dansegleden vil
ingen ende ta, og holder det seg slik
er det bare snakk om tid før halve
kristen-Bergen kunne deltatt i “Skal vi
danse”! I så fall er Karoline Dyngeland
og Johanne Birkeland Abrahamsen
både programledere og dommere, for
uten at de trekker i trådene hadde
ingen svingt seg på parketten (eller
det mindre optimale teppet). 

SWING

Glokalgruppen er er en gjeng som
samles for å jobbe med engasjement
rundt det lokale og globale som foregår
utenfor kirkens vegger. Mer bærekraftig
forbruk har blitt satt på dagsorden med
både “strandrydding” på våren og
“fiksekveld” på høsten.

I slutten av hvert semester har vi i år også hatt swingkveld med liveband. 
Da har frivillige musikere sørget for meget dansbar swingmusikk, og virkelig
bjuda på med engasjemet og energi. Kirken har vært full av liv og
danseglede. Veldig stas å bruke kirken til å treffe ulike mennesker med ulike
interesser. 



I flere år har det foregått smågruppevirksomhet i
St. Jakob. Gruppene er relativt selvstendige, da de
bestemmer selv hvor ofte og når de skal møtes og
kan legge opp eget opplegg. Mange velger å
møtes en kveld annenhver uke. Høsten 2025 har vi
prøvd å legge frem et tilbud hvor det går an å
følge kirkeårets tekster, slik at en kan snakke om
den før/etter søndagsgudstjenesten. Her er det
mulig å komme med innspill til bønneemner, musikk
og tanker til teksten. 

SMÅGRUPPER

ST. JIMPRO!

I 2025 var det noen grupper som ble oppløst, mens
en god del nye ble startet. Vi tror de mindre
fellesskapene hvor det deles tro og liv er viktig ved
siden av det større gudstjenestefellesskapet.

I Januar starta “St. Jimpro” opp for første gang. Oda og Andrea hadde erfaing
med “impro”, som er ein teatersport der en spontant framfører teater, musikk
eller tale uten forhåndsskrevet manus eller planlegging. Dette har blitt
gjennomført i snitt to ganger i måneden gjennom hele året. Det har vært veldig
gøy å leke litt mer i kirken, og det har kommet en god gjeng hver gang. 

Etter øvelsen har gjengen gjerne blitt sittende igjen litt for å drikke kaffe/te, noe
godt å spise og snakke sammen. Mange har fått utfordra komfortsonen, men
sitter igjen med ein erfaring om at det berre er sunt - og faktisk veldig kjekt! 



I mars ble det feiret jubileum, for en uvanlig sprek 150-åring! 
Bergen KFUK-KFUM Ynglingen ble feiret med gospelnight, utstilling, basar
og swingkveld! Festhelgen ble avsluttet med jubileumsgudstjeneste i
Domkirken, hvor også Yngligens største enhet, St. JaKor, bidro med sang. 

YNGLINGEN 150 ÅR!

I løpet av hele helgen ble det samlet inn penger til St. Jakobs
store prosjekt for kirkerommet: Rom for alle! Dette toppet seg
da styreleder i St. Jakob og mangeårig medlem av KFUK-
KFUM Ynglingen, Jan Sverre Stray, annonserte at Ynglingen
ville garantere for resten av pengene som trengs til prosjektet
og at det endelig kan gjennomføres. Litt av en jubileumsgave!

KFUK-KFUM Ynglingen er en viktig bærebjelke for
arbeidet i St. Jakob, både ressursmessig, i økonomi og
frivillige krefter, - men mest av alt i ideologi, verdier og
formål. I St. Jakob ønsker vi å bygge åpne og
inkluderende fellesskap, for hele mennesket, med ånd,
sjel og kropp. Vi ønsker å jobbe med unge, for unge -
med ungt ansvar og voksent nærvær. I tro på at det er
slik vi vinner unge for Kristus, gjennom å bygge fellesskap,
skape kultur og søke Gud.

Slik er også St. Jakob en naturlig videreføring av
Ynglingens mangfoldige og rike arbeid. Vi er stolt av å
stå i den stolte tradisjonen, på skuldrene til de mange
som har bygget organisasjonen i 150 år!



St. Jakob FK har hatt sin tredje sesong, med
fotballtreninger mer lav terskel! Flere nye frivillige har
tatt ansvar for å få gjennomført treninger, til glede for
gamle og nye som setter pris på trening på søndagene
(for ikke å si en god is på bryggekanten etterpå)!

ST. JAKOB FK

St. JaKantoriet er et lite, hyggelig og uhøytidelig kor som synger klassisk
kirkemusikk. I tillegg til sangglede og musikalske utfordringer trekkes det gode
miljøet frem som en hovedmotivasjon for både nye og gamle medlemmer. Det er
fint å se hvordan både det sosiale og det musikalske er med på å bygge et trygt
og godt fellesskap, der alle — uavhengig av musikalsk bakgrunn og erfaring — kan
både støtte og lære av hverandre. 

St. Jakantoriet har etter noen år som aktivt kor sett medlemmer komme og gå, og
noen kommer tilbake. I 2025 var det 5 nye medlemmer, med rundt 26 aktive
medlemmer til sammen. 

Initiativtaker Kari Lie Totland dirigerer koret, med Ingeborg Dyrøy Lotsberg er en
god potet i det aller meste. I 2025 hadde St. Jakantoriet: 10 øvelser, 5
opptredener, 7 nye sanger pluss liturgi til høymesse. 

Blant høydepunktene i 2025 var opptredenene på Høymesse i St. Jakob 27. april,
sommerkonsert med St. Jakor 31. Mai, bidrag på Harry Potter tema-gudstjeneste
26. oktober, julekonsert med St. Jakor 6. desember og gudstjeneste 14. desember.

ST. JAKANTORIET

På tross av noen færre treninger dette året har
det vært stort engasjement og gode matcher!
Takk for kampen!



Kafe Jakob er en åpen kafe annenhver torsdag. Her møtes en gjeng kl. 16 for å
forberede middag. Dørene åpner kl. 17, og en god og rimelig middag serveres
kl. 17:30. På Kafe Jakob er en hengeplass hvor en kan komme å møte andre
mennesker, spise mat sammen, samtale med andre. 

Kl. 19 fortsetter arrangementet med input av bl.a en fokuskved, TEO-talk,
valgvake, huskonsert eller temakveld. Det pleier å komme mellom 25-50 unge
voksne på dette tilbudet. Flere har løftet frem Kafé Jakob som en fin arena for
å bli bedre kjent med andre. Et mindre fellesskap hvor man deler måltid byr
ofte på de gode samtalene. Det har vist seg å være lurt å komme når
middagen blir satt på bordet, ellers risikerer du at det går tomt! 

KAFÉ JAKOB

Vi har også i 2025 hatt samarbeid med bl.a Vårt
land, hatt besøk av biskopen i Oslo, Sunniva
Gylver, samtale med Åste Dokka og hatt
panelsamtale med daværende leder av “skeivt
kristent nettverk” på minnedagen for
transpersoner. 

Denne type samarbeid trekker folk til oss fra
andre sammenhenger og gjør det mulig for enda
flere å finne vei inn i fellesskapet. Vi gleder oss til
flere arrangement og flere samarbeidspartnere!



De meditative kveldsbønnene inspirert av
tidebønnene i Taizé fortsatte også i 2025. Et fint
pusterom i hverdagen, der vi møtes for å be sammen
gjennom enkle, repetitive sanger, tekstlesing, forbønn
og stillhet. 

Dennis har gjort en strålende jobb med å lede
komitéen og har, sammen med gode frivillige krefter,
holdt rytmen med tidebønner i gang. Vi var også
fornøyd med at når de frivillige kreftene ikke strakk
til, som en kveld i november, så ble bønnen avlyst. 

Mot slutten av året takket Dennis av som leder og et
nytt lederteam, med Ingvild og Bjørn Helge, tok fatt
på oppgaven. Det ser lovende ut for fortsettelsen!

Det ble arrangert 18 Taizébønner i 2025, med i
gjennomsnitt 23 deltakere.

Takk til fantastiske frivillige som la til rette for en
stemningsfull og hellig stund, midt i en bråkete
hverdag. 

2025 var også et godt år for strikkeklubben. Én gang i
måneden, gjerne siste tirsdag i måneden, har mellom 15-
35 unge voksne kommet sammen for å dele strikkeglede
og inspirasjon. Kari Lie Totland er ansvarlig voksenleder
for strikkeklubben, som sammen med styret sørger for at
det alltid er kaffe med noe attåt til fysne strikkere. 

I fjor dro strikkeklubben på utflukt til både Bergen
strikkefestival, Bergen strikkemarked og Hillesvåg
ullvarefabrikk. I høst fikk strikkeklubben selveste NRK på
besøk, som sendte live-sending på kveldsnytt, og en
reportasje på “Norge i dag”. Det var stas. 

STRIKKEKLUBB

TAIZÉBØNN
Komitéen i 2025:
Dennis Langedal (Leder)
Bjørn Helge Sandblåst
Ingvild Wegge
Halvor D. Reisæter-Thu
Maria Skretting
Philip T. Nilssen
Ingrid Åmdal
Kristine Hansen Aas



Vi er heldige som har en gruppe frivillige
som konstant jobber for å minne oss på
hva som har skjedd, hva som skal skje og
generelt elsker å lage content! 
St. SoMe tar bilder, lager reels og løfter
fram store og små øyeblikk som vi alle
kan glede oss over. Dette året har vi
både tatt imot nye og takket av gode
frivillige. Takk for jobben dere gjør!

ST. SOME

Med jevne mellomrom mobiliserer fellesskapet i St.
Jakob for å bety noe utover seg selv, i et ordentlig
krafttak. Et par eksempler på det er Vårfest og basar.

I februar engasjerte nærmere 50 frivillige seg for byens
vanskeligstilte. Da disket de opp med en ordentlig
festkveld, med god mat og musikk, for dem som trenger
det aller mest. Arrangementet ble gjort mulig ved et
godt initiativ fra våre frivillige, i samarbeid med Kirkens
bysmisjon. Det ble en minneverdig kveld for alle
tilstede!

På høsten ble vår tradisjonsrike basar arrangert, med
St. JaKor som underholdning og Åsmund Ulvedal som
primus motor! Ved hans dyktige ledelse og godt
oppmøte samlet vi inn nærmere 40 000kr til vårt nye
misjonsprosjekt: Himalpartner!

VÅRFEST OG BASAR!

I kirka vår er vi en samfunnsengasjert gjeng!
Derfor var det selvfølgelig valgvake som fulgte
årets stortingsvalg, med stort engasjement! En
god gjeng frivillige ordnet snacks, innledende
foredrag om valget og et internt valg som tok
den politsike temperaturen på deltakerne. 

VALGVAKE

St. SoMe i 2025:
David Mjelde
Piotr Trzyna
Oda Elise Grimstad

Maria Skretting
Synnøve Rabben
Helena Morten
Åsne Brodshaug



I mai 2025 ble 75 konfirmanter konfirmert i Nykirken, Domkirken, Mariakirken,
Johanneskirken og Sandvikskirken. De fulgte gjennom året et konfirmantopplegg
som enten bestod av samlingsbasert undervisning, Ten Sing, KRIK eller Bety noe for
andre. Samlingsbasert undervisning og Ten Sing foregikk i St. Jakob, KRIK-gruppen
hadde treninger på St. Paul gymnas og Bety noe for andre holdt til på
Domkirkehjemmet. I tillegg hadde alle konfirmantene noen fellessamlinger i de
andre kirkene, deriblant fasteaksjon og samtalehelg. Etter ønske fra flere hold
hadde konfirmantene flere møtepunkt i “sin” konfirmasjonskirke, hvor de bidro med
ulike oppgaver på gudstjenester. Dermed er konfirmantene blitt mer synlige for
hele menigheten, en glede for mange! 

Høsten 2025 tok vi imot et nytt konfirmantkull på 65 ungdommer. Ungdommene
deltok fast på en av de fire aktivitetsgruppene. I tillegg var det flere
fellessamlinger, blant annet oppstartshelg og kofirmantleir til Dyrkolbotn. Rett før
jul arrangerte vi Lysmesse, for første gang i Nykirken. Dette ble en stemningsfull
gudstjeneste hvor konfirmantene deltok aktivt.

KONFIRMANT
UNGSDAG
MILK
TEN SING

UNGDOM

KONFIRMANT



St. Jakob kirke har vore en arena for ungdomsarbeid i Bergen Domkirke Menighet.
Onsdager er reservert for ungdomsaktivitet, der aldersgruppa 13 - 19 år kan bruke
kyrkja akkurat som dei vil. 
I 2025 blei det faste ungdomsarbeidet organisert på følgande måte: annenkvar
onsdag hadde Bergen Ten Sing samling, annenkvar onsdag blei “Ungsdag”
arrangert. 

“Ungsdag” er ein klubbaktivitet, der deltakarane får gratis middag 16.30, og kan
ellers nytte kyrkjebygget til det dei vil, enten det er leksehjelp, spel eller musikk.
Dette er ein god arena å møtes for aldersgruppa som er ferdig konfirmert og går
på VGS. 

Bergen Ten Sing starta opp på 1960-talet, og fekk pusta nytt liv i seg i 2023. Det er
eit lavterskeltilbod for ungdom i aldersgruppa 13 - 19 år. Aktiviteten er i regi av
KFUK-KFUM Ynglingen. 
I 2025 var gruppa på rundt 12 medlemmer, alle frå konfirmantkullet 24-25. På
hausten kom det 10 nye medlem frå konfirmantkullet 25-26. Med deltagelse frå
eldre ungdom var medlemstallet på rundt 25, ei stor auke frå tidligare år (ikkje
1960-talls tilstander endå). 
Samlingane til Ten Sing gjekk ut på å øve i kor- og bandsamanheng, samt diverse
sosiale sprell (bl.a. ei overnatting i St. Jakob som ungdommane helst ville gjenta
kvar veke). Deltakarane reiste på Bjørgvin KFUK-KFUM sin Vinterleir på Dyrkolbotn,
var med som medarbeidarar på konfirmantleiren til BDM på Dyrkolbotn, og nokre
deltok på Ten Sing Seminar i Ulsteinvik. Høgdepunkt var St. Jakor sin
sommerkonsert i mai, og julekonsert i desember, der Ten Sing fekk lov å ha eit
innslag. Det var stor stas!

TEN SING OG UNGSDAG



Rundt 25 unge voksne fra St. Jakob tok turen for å møte
mennesker fra hele verden, stillhet og Gud i
brødrefellesskapet i Taizé. Dette er etter hvert blitt en
god tradisjon i St. Jakob, som vi har vansker for å gi oss
med!

Taizé gir oss alltid noe vi trenger, selv om vi ikke helt hva
på forhånd. Noe som imidlertid er garantert er nye
venner og fin keramikk, i bagasjen på vei hjem. Vi som
fikk oppleve påsken i Taizé i 2025 er takknemlig for
gode møter, med nye mennesker, med oss selv og med
Gud. Vi kommer tilbake!

TAIZÉTUR I PÅSKEN

AVSKJEDER OG VIGSLING
Dette var et følelsesladet år for staben i St. Jakob, da tre svært viktige
medarbeidere trådte ut av staben. Alle tre har vært uvurderlige medarbeidere
som har gjort St. Jakob mulig på hver sin måte.
Inge ga seg som studentprest etter å ha vært med fra starten
av St. Jakob-prosjektet. En varm og god prest som har betydd
trygghet og kontinuitet i vår unge menighet!
Ingeborg ga seg etter 3 år som ansatt, hvor hun, med varme
og klokskap, har bygget strukturer, ryddet og ordnet og
bidratt til å muliggjøre vekst i kirken.
Susanne ble, etter 4 hektiske år i unge voksne arbeidet
(samtidig med studier!!), vigslet til EKTE PREST. Hun trådte
samtidig inn i en ny stilling som konfirmantansvarlig i BDM. Vi
mister henne derfor ikke helt og det er vi dypt takknemlig for. 
TUSEN TAKK til dere alle tre ❤️ ❤️ ❤️ 



Prosjektet Rom for alle har hatt flere delprosjekter, og i året 2025 har vi virkelig
fått i gang det nyeste prosjektet, nemlig ny scene og PA! Prosjektet har blitt
prosjektert flere ganger de siste 10 årene, og denne gang skjer det faktisk! Dette
er mye takket være mange frivilliges innsats for å samle inn midler, samt noen
store julegaver fra anonyme givere og en stor jubileumsgave fra Bergen KFUK-
KFUM Ynglingen.

I løpet av 2026 skal ny scene og PA på plass og 2025 ble preget av planlegging
for dette. Det har hovudsaklig blitt gjort av teknisk leder Thomas, men diverse
komiteer, rådgivere, styrer, stab og konsulenter har vert involvert slik vi får til
dette på en gjennomtenkt måte. Hovedutfordingene har stått rundt utforming av
rullestolrampe, lagring i scene og høyttaler-plasseringer. Men ved å få bred
involvering, har vi også fått masse gode innspill og sikret gode beslutninger. Her
er planene som de ser ut nå - vi gleder oss!

ROM FOR ALLE!



Frivilligheten er drivkraften bak alt som skjer i St. Jakob.
De mange frivillige planlegger program, lager mat, tar
oppvasken, spiller musikk, arbeider på dugnad og mye
mer! I 2025 ble det delt ut nærmere 40 St. JaKopper,
men vi har samtidig aldri fått flere nye frivillige inn. 
Det er stort! 
 
St. JaKoppene er små tegn på takknemlighet, sammen
med frivilligfest og ordene vi sier kanskje aller mest:
Tusen takk til våre fantastiske frivillige!

Uten å ha et helt nøyaktig tall vil vi anslå at rundt 
250 frivillige bidro i St. Jakob i 2025. 
Ca. 180 av disse var knyttet til gudstjenestene og ble
organisert under våre fantastiske frivillig-koordinatorer.

FRIVILLIGHET

Det var også ca. 70 frivillige i det øvrige arbeidet i St.
Jakob. Disse frivillige sitter i ulike komiteer, styrer og
programutvalg. Blant annet: Frivillig-koordinatorer 2025

Musikk: 
Hedvig Guren
Endre Hovelsen

Medliturg: Karen Sunde
Quiz: Truls Hauge
Vertskap: Ingrid K. Vasshus
Lys: Halvor Reisæter-Thu
Lyd: Håvard Dyngeland
Skjerm: Matilde
Solsvik/Daniel Tveit

Taizébønnkomitéen 
Gudstjenestekomitéen 
Strikkeklubb 
SoMe-gruppen 
Vårfest-komité 
Styret i Studentlunsj 
Styret i St. JaKor 
Trener-teamet 
i St. Jakob FK

Kafé Jakob-gruppen
BULKerne 
Ten Sing – styre og ledere
Smågruppelederne
Valgvake-teamet
Kåffa-komitéen 
Glokalgruppen 
Swing-komitéen
St. Jimpro-ledelsen

I tillegg har frivillige stilt opp på spesielle arrangement som tema-
gudstjenester, dugnader og mye mer! 
Tusen takk til alle som har bidratt til St. Jakob i året som har gått!



På årsmøtet 9. september ble vår kjære styreleder, Jan
Sverre Stray takket av for hans gode innsats i styret over
flere år! Han har gjort en viktig jobb i å samle
samarbeidspartnerne på jevnlige styremøter for å sikre
gode rammer rundt driften av St. Jakob. Særlig gledelig
var at vi i 2025 endelig fikk finansieringen i havn for
prosjektet “Rom for alle”.

På årsmøtet ble også Helge Taranrød valgt som ny
styreleder for St. Jakob. Vi er glad for at han har stilt seg
til disposisjon og går inn i arbeidet i St. Jakob, med stort
engasjement og solid kompetanse som vi allerede drar
god nytte av.

STYRE OG STAB

Staben i St. Jakob har også gått gjennom en del
endringer. Susanne ble vigslet prest i juni og har gått
over i en 100% stilling i BDM. Inge ga seg i august som
studentprest etter 15 år, for å begynne som sykehusprest
på Haraldsplass. Og Ingeborg ga seg som driftsansvarlig
på slutten av året, for å jobbe som bio-ingeniør. 

Det er rart når så toneangivende personer gir seg i
staben, men heldigvis har vi fått gode personer inn!
Lars Rognald Midtgård Matre har trådt inn i staben, først
som vikar for Susanne, så som fast ansatt diakonal
medarbeider i 100%.  Det er fantastisk! Og mot slutten av
året kom Stine Meling inn, for å sikre en god overlapp,
før hun tok over 85% stillingen som utleie- og drifts-
ansvarlig. Den rollen fyller hun godt!

I høst har det også blitt utlyst preste-stilling og vi er
spent på hvem som kommer inn der! Samtidig med alle
disse endringene har staben gjort en god jobb med å
holde hjulene i gang og humøret på topp! Vi er heldige
med dyktige medarbeidere som gir jernet for St. Jakob.
Takk også til alle som har bidratt som vikar-prester i år
og fått hjulene til å gå rundt! 

Eierstyret 2025

Jan Sverre Stray/
Helge Taranrød
(styreleder)
Lars Kristian Stendahl
Gjervik (BKF)
Torfinn Wang
(bispedømmet)
Jon Eivind Osnes 
(KFUK-KFUM Ynglingen)
Christian Nesset (BDM)

Staben 2025
Øyvin Rudolf S. Berg
(prest og daglig leder)
Lars Rognald M. Matre
(Programarbeid)
Kristian Storevik
(ungdomsarbeid og
kirkemusiker)
Ingeborg D.
Lotsberg/Stine Meling
(Administrativ og diakonal
medarbeider 85%)
Thomas Nordvik
(Teknisk sjef 20%)
Annicken Gildernes
(Kirketjener)

Studentprester:
Inge Høyland
Marie Grindheim



St. Jakob kirke er et godt lokale for mange ulike typer
arrangementer, blant annet på grunn av scenen og
det nye kjøkkenet. De siste årene har kirken blitt brukt
av et økende antall eksterne brukere, og i 2024 har vi
leid ut både kirkerommet og Jakobsalen til både
konserter, musikkøvinger og -eksamener, innspillinger,
og private arrangementer. 

I tillegg har eiere og andre samarbeidspartnere hatt
fagsamlinger og andre arrangementer. Til tross for at
dette kan være ressurskrevende for staben å
fasilitere, ser vi verdien i både inntektene det gir oss
og resultatene av de mange samarbeidene. Dette er
blant annet med på å gjøre kirken tilgjengelig for
mennesker som kanskje ikke beveger seg inn i en kirke
uten å være på en konsert eller et annet
arrangement. 

Det er også viktig for Bergen KFUK-KFUM Ynglingens
arbeid at det finnes gode faste rammer for arbeid
som K-forum og Ynglingeakademiet. K-forum møtes
fast hver første mandag i måneden, mens
Ynglingeakademiet møtes siste mandag i måneden. 
Vi er takkenmlig for et godt samarbeid med dem!

EKSTERNE ARRANGEMENT
OG UTLEIE

Noen eksterne 
arrangement i 2025:

TV-aksjonen
Menighetsrådsmøter
Bispedømmets
undervisningsdager
Oppstemt konsert
Løvfall konsert
Popcorn - julekonsert
Sirenene - innspilling
Ynglingens årsmøte
Veikryss
BPG-eksamenskonserter
Nasjonal samling for dem
som jobber med
kirkebygg
Julematiné m/Domkoret

Faste aktiviteter i regi av KFUK-KFUM Ynglingen

Ynglingeakademiet

Antall arr 25 Snitt deltakere

8 67
K-Forum 7 31
KLINK 3 34



Dato Prest Antall

12.01 Øyvin Rudolf 168

19.01 Inge 173

26.01 Inge og Marie 162

02.02 Øyvin Rudolf 178

09.02 Inge 161

16.02 Øyvin Rudolf 148

23.02 Inge og Marie 136

02.03 Øyvin Rudolf 128

09.03 Inge 142

16.03 Øyvin Rudolf 144

Nøkkeltall for St. Jakob

GUDSTJENESTER - VÅR

Dato Prest Antall

23.03 Øyvin Rudolf 423

30.03 Inge og Marie 133

06.04 Øyvin Rudolf 152

27.04 Øyvin Rudolf 158

04.05 Inge 153

11.05 Øyvin Rudolf 122

18.05 Inge 111

25.05 Inge og Marie 135

01.06 Inge og Øyvin R. 156

09.06 Øyvin Rudolf 135

11.06 Susanne 210



Dato Prest Antall

17.08 Øyvin Rudolf 196

24.08 Øyvin Rudolf 168

31.08 Inge 196

07.09 Øyvin Rudolf 183

14.09 Raggen Tesdal 179

21.09 Øyvin Rudolf 175

28.09 Øyvin Rudolf 170

05.10 Gina Marie
Reisæter-Thu 156

12.10 Gudmund Waaler 153

Nøkkeltall for St. Jakob

GUDSTJENESTER - HØST

Dato Prest Antall

19.10 Øyvin Rudolf 173

26.10 Øyvin Rudolf 514

02.11 Ragnar Tesdal 183

09.11 Helge Taranrød 171

16.11 Øyvin Rudolf 182

23.11 Gudmund Waaler 140

30.11 Øyvin Rudolf 168

07.12 Øyvin Rudolf 221

14.12 Øyvin Rudolf 178



Aktivitet
Antall

arrangement 
i 2024

Snittdeltakere Ca antall unike brukere Medlemmer

Studentlunsj 36 82 330 186

Kafé Jakob 18 56 420 -

St. JaKor 26 77 180 120

Strikkeklubb 9 24 68 33

St. JaKantoriet 11 18 35 30

St. Jakob FK 11 13 45 -

Swingkurs 5 39 140 -

St. Jimpro 12 14 31 -

Taizébønn 18 23 95 -

Nøkkeltall for St. Jakob

UNGE VOKSNE 



Aktivitet Antall samlinger 24 Snittdeltakere Ca antall unike brukere

Ten Sing 15 13 35

Ungsdag 14 9 25

MILK 6 12 26

Konfirmanter 8 34 145

BULK 3 16 20

Nøkkeltall for St. Jakob

UNGDOM



Event Totalt antall Bidragsytere

Swingkveld høst 132 15

Swingkveld-jubileum 71 14

Vinterfest 59 41

St. JaKor - Sommerkonsert 230 90

Eurovision-kveld 52 4

Basar 175 18

Basar-jubileum 310 25

Marthe Wang-konsert 218 13

Valgvake 71 3

Frivilligfest 75 7

St. JaKor/St. JaKantori -
Julekonsert 476 115

Julehuskonsert 202 12

Nøkkeltall for St. Jakob

KONSERTER OG EVENTS


